
UCHWAŁA NR XXXI/162/2017
RADY GMINY WOHYŃ

z dnia 22 czerwca 2017 r.

w sprawie zmiany nazwy ulicy 22 lipca w miejsowości Wohyń na Spokojna

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(tj. Dz. U. z 2016 r. poz. 446 zm. poz. 1579, z 2017 r. poz. 730) w związku z art. 6 ust. 1 ustawy z dnia 
1 kwietnia 2016 roku o zakazie propagowania komunizmu lub innego ustroju totalitarnego przez nazwy 
budowli, obiektów i urządzeń użyteczności publicznej (Dz. U. z 2016 r. poz. 744) Rada Gminy Wohyń 
uchwala, co następuje:

§ 1. Zmienia się nazwę ulicy 22 lipca w miejsowości Wohyń na Spokojną.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wohyń.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubelskiego i podlega wywieszeniu na tablicy ogłoszeń.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Wohyń

Marek Kratiuk

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 5 lipca 2017 r.

Poz. 2858


		2017-07-05T12:53:54+0000
	Polska
	Cezary Widomski; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




